ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

тридцать третье  (очередное)  заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

26.03.2012            №   173

	Об итогах социально-экономического развития Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2011 год и задачах на 2012 год.

Заслушав и обсудив отчет главы Администрации Доможировского сельского поселения Свинцицкого А.К. об итогах социально-экономического развития Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за 2011 год и задачах на 2012 год, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:

1.Отчёт  главы Администрации  Доможировского сельского поселения об итогах социально-экономического развития Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2011 год и задачах на 2012 год утвердить.
2.Администрации поселения:
2.1.Продолжить работу по реализации основных направлений социально – экономического развития  Доможировского сельского поселения в 2012 году.

2.2. Принять меры по увеличению доходной части бюджета  поселения и оптимизации ее расходной части.

2.3.Продолжить  работу по благоустройству придомовых и других территорий поселения.

2.4. Активизировать работу, направленную на участие Доможировского сельского поселения в федеральных и областных целевых  программах.

     5.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

     6.Решение разместить на официальном сайте Администрации         поселения.
Глава поселения                                       О.А.Никитин